Kapitalerhohungen 2018

Geregelte Markte

Gegen Bareinlage (Inland)

Unternehmen

ISIN

von*

um*

auf*

Bezugsfrist
Bezugsverhaltnis
Bezugsrechtshandel
Bezugspreis®
Kapitalaufbringung®
Datum

Erster Preis®

Markt
Marktsegment
Unternehmen

ISIN

von'

um*

auf?

Bezugsfrist
Bezugsverhaltnis
Bezugsrechtshandel
Bezugspreis®
Kapitalaufbringung®
Datum

Erster Preis®

Markt

Marktsegment

BKS Bank AG, St.*
AT0000624705
37.839.600

3.303.300

41.142.900
29.01.2018-28.02.2018
12:1

16,7

55.165.110,00
16.03.2018

18,10

Amtlicher Handel
standard market auction
Bank fir Tirol und Vorarlberg AG St.
AT0000625504
28.437.500

3.093.750

31.531.250
01.10.2018-15.10.2018
10:1

24,25

75.023.437,50
25.10.2018

24,00

Amtlicher Handel
standard market auction

wiener’borse
[

Wolford AG®
AT0000834007
5.000.000

1.719.151

6.719.151
21.06.2018-05.07.2018
20:7
28.06.2018-02.07.2018
12,8

22.005.132,80
11.07.2018

15,7

Amtlicher Handel
prime market



Kapitalerhohungen 2018

Auslbung von Bezugs- oder Wandelrechten (Inland)

Unternehmen
ISIN

von*

um*

auf*

Datum

Markt
Marktsegment
Unternehmen
ISIN

von'

um*

auf'

Datum

Markt
Marktsegment
Unternehmen
ISIN

von'

um*

auf*
Datum
Markt

Marktsegment

Immofinanz AG
AT0000809058
1.116.173.778
246.869
1.116.420.647
01.02.2018
Amtlicher Handel
prime market
Immofinanz AG
AT0000809058
1.116.631.402
4.221.297
1.120.852.699
09.03.2018
Amtlicher Handel
prime market
BUWOG AG
ATO0BUWOGO001
124.149.546
32.030
124.181.576
01.06.2018
Amtlicher Handel
prime market

Aktien aus Aktienoptionsprogrammen (Ausland)

Unternehmen

ISIN

von'

um*

auft
Datum
Markt

Marktsegment

Atrium European Real Estate Limited,
Registered Ordinary Shares

JEOOB3DCF752
376.914.999

688.849

377.603.848

06.08.2018

Amtlicher Handel

standard market continuous

wiener’borse
[

Immofinanz AG
AT00008090581
1.116.420.647
210.755
1.116.631.402
15.02.2018
Amtlicher Handel
prime market
BUWOG AG
ATO0BUWOGO001
112.245.164
11.904.382
124.149.546
02.05.2018
Amtlicher Handel
prime market
BUWOG AG
ATO0BUWOGO001
124.181.576
3.203
124.184.779
16.08.2018
Amtlicher Handel
prime market



Kapitalerhohungen 2018

Dritter Markt (MTF)

Gegen Bareinlage (Inland)

Unternehmen
ISIN

von'

um*

auf*

Bezugsfrist
Bezugsverhaltnis
Bezugsrechtshandel
Bezugspreis®
Kapitalaufbringung®
Datum

Erster Preis®

Markt
Marktsegment

AB Effectenbeteiligungen AG
AT0000824206

360.000

70.000

430.000

21.08.2018 - 04.09.2018
5:1

14,2

994.000,00

17.09.2018

Dritter Markt

other securities.at

Notierungsausdehnung (Inland)

Unternehmen
ISIN

von'

um*

auf'
Datum
Markt

Marktsegment

! Anzahl der Stiicke
Zin EUR

Autobank AG
ATO000AOK1J1
15.051.985
2.600.000
17.651.985
30.11.2018

Dritter Markt
other securities.at

® Neu begebene Stiicke bewertet mit dem Bezugspreis
*in getrennter ISIN bis zum Dividenden Ex-Tag

%in getrennter ISIN

GWS = Gewinnscheine

GS = Genussscheine
St = Stammaktien
Vz = Vorzugsaktien

wiener’borse
[



